

Объект:  
Адрес:  
Заказчик:  
Исполнитель

ОСМА

МОНТАЖ  
ГАРАНТИЯ  
ПРОЕКТИРОВАНИЕ  
**(056) 375-67-04**  
system.dp.ua

Системы Безопасности ВВК  
СМЕТА  
04 июля 2019 г.

Коммерческое предложение № 3  
ЖИЛМАСИВ

	Наименование товара	Колич.	Цена за единицу (с НДС)	Сумма (с НДС)
<b>БГ ВИДЕОКАМЕРЫ простые обзорные</b>				
<b>Обзорные камеры 4Мп Уличная EXIR</b>				
50	4 Мп IP видеочамера купольная	28.0	4788.00 грн	134 064.00
<b>Прочие монтажные материалы</b>				
144	Витая пара уличная UTP (м) - не экран., черный, уличный	504.0	9.90 грн.	4 989.60
201	Карта пам'яті 64 Гб	28.0	960.00 грн	26 880.00
330	УЗЕЛ-Бокс с наполнением и системой сигнализации единый	17.0	10920.00 грн	185 640.00
337	Кронштейн для установки камеры на столб	28.0	1156.40 грн	32 379.20
341	Трос металл 4мм	100.0	9.25 грн	925.00
900	Монтажный комплект (шт.)	17.0	600.00 грн	10 200.00
<b>РАБОТЫ монтажные БГ</b>				
1001	Монтаж комплексов камер	28.0	11210.00 грн	313 880.00
1006	Прокладка кабеля и оконечивание	504.0	16.52 грн	8 326.08
1006	Пусконаладочные работы	1.0	59000.00 грн	59 000.00
<b>ВОК и пассивные компоненты:</b>				
1001	Кабель оптический ОПТ 4А4 (1x4+2)-4	2 350.0	30.31 грн	71 228.50
1002	Крюк К 12	70.0	37.44 грн	2 620.80
1003	Натяжитель ASM-7	140.0	114.35 грн	16 009.00
1004	Скрепка BCS-20, нержавеющая с зубьями	130.0	6.84 грн	889.20
1005	Лента крепежная 201-20x0,7 бухта 50 м п	4.0	790.99 грн	3 163.96
1006	Монтажный комплект	17.0	600.00 грн	10 200.00
1007	Оптический сплитер 1/4 PLC 5C	4.0	250.00 грн	1 000.00
1008	Оптический терминал P1501DT	17.0	583.44 грн	9 918.48
<b>Линейные работы</b>				
1009	Подвес кабеля связи на опорах столбовых линий, масса 1 м до 2 кг	2 350.0	17.53 грн	41 195.50
1011	Монтаж комплектов крепления	70.0	184.93 грн	12 945.10
1012	Установка оптического бокса на высоте более 3 м.	17.0	195.46 грн	3 322.82
1013	Монтаж оптического сплитера 1/4 со сваркой волокон	4.0	589.41 грн	2 357.64
1014	Базовые работы по монтажу оптических волокон, в оптическом боксе, включая сварочные работы первых 2-х волокон	17.0	234.82 грн	3 991.94
1015	Сращивания каждого следующего волокна, начиная с третьего	32.0	48.56 грн	1 553.92
1016	Измерения оптических параметров ВОК рефлектометром на кабельной площадке с одной стороны (входной контроль)	1.0	335.96 грн	335.96
1017	Измерения оптических параметров ВОК до 24 волокон рефлектометром и оптическим тестером в двух направлениях на смонтированном участке	20.0	653.30 грн	13 066.00
<b>Проектирование</b>				
1019	Предварительный выезд и осмотр мест для установки оборудования в одном населенном пункте	1.0	3406.90 грн	3 406.90
1020	Проектирование городских участков прокладки / подвеса кабеля (в пределах населенного пункта)	2 350.0	4.49 грн	10 551.50
<b>Монтаж и пуско-наладка системы</b>				
1022	Установка абонентского оборудования, с получением подтверждения корректности выполнения работ со стороны Заказчика	20.0	532.27 грн	10 645.40
1023	Тестирование и приемо-сдаточные испытания, дней	2.0	1620.00 грн	3 240.00

ИТОГО

ИТОГО с  
учетом НДС,  
20%

997 926.50

НДС, 20%

166 321.08

Примечание:

В СВЯЗИ С РЕЗКИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ КУРСА ВАЛЮТ стоимость оборудования уточняется в момент оплаты.  
ПРИВЯЗКА стоимости оборудования по курсу на текущий момент

Данная смета предполагает, что в СЧЕТЕ названия товара могут быть изменены, в соответствии с входящими документами от поставщиков

Недашковский В.В.

